
Wińsko, dnia..............................roku

...........................................................................
imię i nazwisko podatnika/nazwa
...........................................................................
adres zamieszkania podatnika (miejscowość)/siedziba
.............................................................................
(ulica i numer)
.......................................................................................
NIP/PESEL1

.......................................................................................
nr telefonu
.......................................................................................
adres mailowy

WNIOSEK
O STWIERDZENIE NADPŁATY ZWROT NADPŁATY  2

Zwracam się z prośbą o określenie nadpłaty w podatku: (zaznaczyć właściwy kwadrat krzyżykiem)

1/ od nieruchomości 
2/ podatku rolnym 
3/ podatku leśnym 

Prośbę swą uzasadniam tym, iż przedmiotowa nadpłata powstała w skutek: (opisać rodzaj 
zdarzenia
powodującego powstanie nadpłaty zdaniem podatnika):
.....................................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

1 Numer Identyfikacji Podatkowej NIP - dotyczy podatników prowadzących działalność gospodarczą lub 
będących
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Numer PESEL – dotyczy podatników, będących 
osobami
fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących 
zarejestrowanymi
podatnikami podatku od towarów i usług.
2 Niepotrzebne skreślić.
  



Nadpłatę (pozostałą po jej zaliczeniu na poczet zaległości podatkowych, odsetek za
zwłokę oraz bieżących zobowiązań podatkowych) proszę: (zaznaczyć właściwy kwadrat 
krzyżykiem)

1/ zwrócić na wskazany poniżej mój rachunek bankowy 
.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................
..........

(podać dokładną nazwę banku oraz numer rachunku bankowego podatnika)

2/ zaliczyć w całości nadpłatę na poczet przyszłych zobowiązań podatkowych w 
podatku:

a/ od nieruchomości 

b/ rolnym 

c/ leśnym 

3/ zaliczyć w części nadpłatę na poczet przyszłych zobowiązań podatkowych w podatku:

a/ od nieruchomości  w kwocie;….........................................................................zł

b/ rolnym  w kwocie;…........................................................................................ zł

c/ leśnym  w kwocie:….................................................................................... ....zł

...............................................................

                                                                                                                 Podpis podatnika




